
 

На основу члана 45. Пословника Народне скупштине ("Службени гласник 
РС", бр. 20/12– Пречишћени текст),  

Народна скупштина Републике Србије, на Четвртој седници Другог 
редовног заседања у 2021. години, одржаној 3. новембра 2021. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНОВА ОДБОРА 
НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
I 

У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне 
скупштине Републике Србије („Службени гласник РС“, бр.125/20, 144/20, 149/20, 
6/21, 24/21, 38/21, 48/21, 62/21, 71/21 и 87/21), врше се следеће измене: 

Разрешавају се дужности члана односно заменика члана одбора Народне 
скупштине: 

1. у Одбору за образовање, науку, технолошки развој и 
информатичко друштво: 

- проф. др Предраг Марковић, члан, 

2. у Одбору за културу и информисање: 

- Јелица Сретеновић, члан, 

3. у Одбору за рад, социјална питања, друштвену укљученост и 
смањење сиромаштва: 

- Смиља Тишма, члан, 

4. у Одбору за заштиту животне средине: 

- проф. др Александра Павловић Марковић, члан, 

5. у Одбору за дијаспору и Србе у региону: 

- Јелица Сретеновић, заменик члана, 

6. у Одбору за права детета:  

- проф. др Александра Павловић Марковић, члан, 

- др Весна Ивковић, заменик члана. 

 

 

 



II 

За члана односно заменика члана одбора Народне скупштине, бирају се: 

1. у Одбор за образовање, науку, технолошки развој и 
информатичко друштво: 

- Дуња Симоновић Братић, за члана, 

2. у Одбор за културу и информисање: 

- Дуња Симоновић Братић, за члана, 

3. у Одбор за рад, социјална питања, друштвену укљученост и 
смањење сиромаштва: 

- Радован Арежина, за члана, 

4. у Одбор за заштиту животне средине: 

- мр Дејан Раденковић, за члана, 

5. у Одбор за дијаспору и Србе у региону: 

- Радован Арежина, за заменика члана, 

6. у Одбор за права детета: 

- др Весна Ивковић, за члана, 

- проф. др Александра Павловић Марковић, за заменика члана. 

 

III 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 

 

 

РС Број 66 

У Београду, 3. новембра 2021. године. 

 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

 ПРЕДСЕДНИК 
 
 

                   Ивица Дачић 
 


